
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 lipca 2024 r.  

w sprawie utworzenia samodzielnego stanowiska Dyrektora Finansowego 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W strukturze administracji ogólnouczelnianej, tworzy się samodzielne stanowisko Dyrektora 

Finansowego, podlegające bezpośrednio Rektorowi, zwanego dalej ,,Dyrektorem”. 

§ 2. 

1. Dyrektor sprawuje bezpośredni nadzór nad Działem Zamówień Publicznych UKSW. 

2. Dyrektor współpracuje z Kanclerzem i Kwestorem UKSW. 

 

§ 3. 

Do głównych zadań stanowiska należy, w szczególności: 

1) kształtowanie strategii finansowej: opracowywanie i wdrażanie długoterminowej strategii 

finansowej Uczelni, uwzględniając cele UKSW i zmieniające się otoczenie; 

2) budżetowanie: nadzór nad procesem budżetowania, przygotowywanie rocznego budżetu oraz 

monitorowanie jego realizacji; 

3) raportowanie finansowe: nadzór nad przygotowaniem sprawozdań finansowych, raportów 

i analiz finansowych; 

4) optymalizacja kosztów: analiza struktury kosztów i wprowadzenie działań optymalizacyjnych; 

5) pozyskiwanie środków finansowych: współpraca z instytucjami finansowymi, pozyskiwanie 

grantów, funduszy unijnych i innych źródeł finansowania; 

6) zarządzanie ryzykiem finansowym: monitorowanie ryzyka kursowego, stóp procentowych 

i innych zagrożeń finansowych; 

7) współpraca z audytorem wewnętrznym w zakresie kontroli zarządczej. 

 



 

§ 4. 

Wprowadza się dla Dyrektora do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe „DF”.  

                                                                                      § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 UKS                          T     REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

       W  

 


